Sky-Group

Exenuesso ¢ 9:00 go 18:00
[TpodeccuonanbHOE CKIIALCKOE 060PYyIOBaHUE

r.Mockga, [Ipoektupyemsiii mpoe3n Ne 134 (43 km. MKA]T), B HaBuratope

«Jloructuyeckuit 1eHTp CnaBsHCKUU Mup», kopmyc 30

VASB@FXLT.EH

[IpousBonuTENb:

B Hanmuuuu

Konuuectso:

1

XapaKTepucTukun


https://skyg.ru/
https://skyg.ru/admin/productpdf/znvygb:vasb@fxlt.eh
https://skyg.ru/producers/oxlift/

TexHHYECKHEe XapaKTepPHCTHKH *
Aprukym:
bpenn, Moperns:
['py30n00BbEMHOCTE:
BricoTa mogbéMa:
Mopenb :
[TpuBor :
Ynpasnenue :
HoMuHanbHas rpy30mnoabeMHOCTD :
LleHTp TSAXKECTH I'py3a :
[Iunwl (cnepenu/c3angy) :
Pa3mep muH (cnepenn) :
Pa3mep mmH (c3amn) :
KonuyecTBo KOJIEC (X = C IPHUBOAOM) :
Haxkmon MauTh (Bepef/Ha3an) :
BricoTa nmogbpeMa :
CBOOOMIHBIN XOf :
BbIcOTa MauTH B YOPAHHOM IIOJIOKEHUH :

BricoTa MauTH B BBEIABUHYTOM IIOJIO2KEHNHU (c Y4€TOM CIIMHKHN KapeTKI/I) :

BricoTa 3amuTHOrO HaBeca (KaOUHEI) :
BricoTa cupmeHbs :

O01as anuHa :

JImuHA 0O CIMHKY KapeTKU BUI :
Konéchas 6a3a :

[Ineyo TaKeCcTH rpysa :

OO61ast MupUHa :

Kones (ciepenu/c3anu) :

Pa3mepsr Bun :

KnupeHc ¢ Harpy3koi 1o MadTou :
KnupeHc B eHTpe KOIECHOM 6a3H :
[IvprHa KapeTKy BUI :

MuHrMasnbHas MupHHa padodero Kopumopa ¢ manmetoi 1000x1200 momepex :

CKOpPOCTh IBUXKEHUS (C Tpy3oM/6e3 rpy3a) :

MaxkcuMabHbIN TPeoioieBaeMblii MogbeM (C Tpy3om/6e3 rpy3a) :
Tarosulil MBUTATEJD :

[TogbeMHBIN IBUTATEND :

3apsaHoe YCTPOUCTRO :

ABK :

IkcmnyaTauuoHHbIM Bec (BkI. AKB) :

YpoBeHb 3BYKOBOTO NaBleHUs (CULEHbe BOOUTENIS) :

PaGouee maBneHue A1 HABECHOTO 000PYIOBAHUS :

EnpuHUIBI H3MEPEeHHust

KT
MM

o/B(°)
h3(mm)

b10/b11(mm)
1/e/s(mm)
ml(mm)
m2(mm)
b3(mm)
Ast(mm)
km/h

%

kw

kw

V/A

V/Ah

kg

dba

bar

IaHHBIE
780005
TK30G
3000
3000-6000
TK30G
Battery
Seated
3000
500
Pneumatic
23%9-10-16PR
18x7-8-14PR
2X /2
6/10
3000
/

2100
4130
2130
1140
3620
2550
1700

423

1190
870/980
1070%125x45
80

120
250001050
3920
10/12
10/12
AC11.75
DC13

80/400
4450
75

160

* HpOI/I3BOJII/ITeJ'II> OCTaBIISIeT 3a COO0H IIpaBO BHOCUTh U3MEHEHNA B KOHCTPYKIHNIO OTOEJIbHBIX Y3JI0B U meTaneln, He

YXyOoUIialomiuX Ka4eCTBO U3OEJINnsd, 0e3 IIPEeABAPUTEJILHOI'O YBEIOMJIIEHU .

OnucaHue

Inekrtponorpy3unk TK 30 ucmonb3yeTcs B OCHOBHOM Ha KPHITHIX CKJlafiaX. [JaHHAs MOAENb paspelieHa

K IPHUMEHEHUIO B IOMEIIEeHUAX KilaCCa A, roe 3allpelneHo UCII0JIb30BaHuEe OBC u ITyMHas TeXHUKa.

[Tpeumymectsa Mmomenu TK 30

¢ OeCIIyMHOCTb;

¢ MaHEBPEHHOCTDE;

¢ 3KOHOMHNYHOCTSD B IIJlaHE TEXHUYECKOI'O O6CJ'Iy}KI/IBaHI/I5{;

¢ 3KOHOMHYHOCTD B IIJTaHE PaCXoaa TOIIJIKMBA.

s pa60T Ha IIOTrpy34uKe HeoOX0IUMO CIIeIaIbHOe yOooCTOBEpEHNKE, Pa3pelIariinee BOXKIeHne

puuTpakoB. B kommnmekTe ¢ morpy3uukoM TK 30 unet 6aTapes. 3apsxaeTcs oT cetu 220 B.


https://oxlift.ru/catalog/vilochnye-pogruzchiki/

Oco0eHHOCTH XpPaHEHHUS

[Tpu XxpaHeHWH HeoOXOMUMO COOITIONAThH CeAYIOIe TPaBua:

1. TToHOCTEIO OIYCTUTE MAuTy.

2. TToBepHUTE KITIOYEBOM ITEPEKITIOYATEIb B TO3UINI0 «BHKI» ( «Off»), ycTaHOBUTE pHIYaru
yIpaBleHUs B HEUTPaIbHOE TOJI0KEHNE, OTCOeIUHUTE Pa3beM MUTAHUS.

3. 3aTsAHYTh PYYKY CTOSHOYHOI'0 TOPMO3a.

4. 3adpukcupyiiTe IepefHNe U 3aiHUeE KoJleca KIIUNHbSIMHU.

5. TlpunmomHUMaMTE KoJleca, eCJIU He cOOUpPaeTECh MMOIb30BATHCS MOTPY3UUKOM [IOTOE BPEMS.

Pa3 B Mecs1l Tof3apsixKaiTe aKKyMyJISTOPHYIO 6aTapero.

Ins Toro, uTo6bt AKB CITyK1IT0 HONT0 He0OXOOMMO COOIIONaTh TPaBUla XPAaHEHUS U 3aPSIKY.



CEPBUCHOE OBCAY>KUBAHUE gy

Npuo6peTtan TexHUKY B SKYG, Bbl Bcerpa
CMoOXXeTe NOAYUYUTb KavyeCcTBeHHoe cepBUCHOEe
W rapaHTUMHOE 06CAYXXKUBaHUE B HaweM
UeHTpe UAU B Al060M TOUKEe CTPaHbl Y HAWMKX
npeACTaBUTENEH, a TaKXKe ALoGble 3anYacTu Co
CKMAKOM AN NOCTOAHHbIX KAMEHTOB.

__J:;l. APEHAA CKAAACKOW TEXHNKW

V Hac Bbl Mo)XeTe B3ATb B apeHAV AOG6VIO
NPeACTaBNAEHHVYIO B KaTanore MoAeNnb TeXHUKMU.
fn6Kasa cucTeMa CKUAOK U CPOKa apeHADbI
NO3BOAAIT CSKOHOMUTb 3HAYUTEAbHYIO CYMMYV.

OTMNPABASIEM BO BCE PEMVNOHbLI P® g_ﬂ
=o==lo
O6paTuBwUch B SKYG, Bbl nonyunuTe BO3MOXKHOCTb
AOCTAaBKU CKNAACKOU TeXHUKU U 060pPYAOBaHUA B
AOGVYIO TOUKY Haweu CTpaHbl + rpaMoOTHOE U
6bicTpoe opopMAeHUe BceX He06X0AUMDIX
CONPOBOAUTEAbHbIX AOKYMEHTOB Ha TEXHUKY.
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