

Профессиональное складское оборудование

8 495 150-14-67 8 800 500-41-28

Ежедневно с 9:00 до 18:00

г.Москва, Проектируемый проезд № 134 (43 км. МКАД), в навигаторе

«Логистический центр Славянский Мир», корпус 30

VASB@FXLT.EH

Погрузчик электрический вилочный ТК30G OXLIFT MIMA









Производитель: Oxlift

2 323 750 руб.

В наличии

Количество:



Характеристики

ртикул: ренд, Модель: рузоподъемность:		=
	· ·	780005
DV20H0HLQMUQCTL+		TK30G
ρ y somod belintoer b.	КГ	3000
ысота подъёма:	MM	3000-6000
Годель :		TK30G
ривод :		Battery
правление :		Seated
оминальная грузоподъемность :	Q(kg)	3000
ентр тяжести груза :	C(mm)	500
Іины (спереди/сзади) :		Pneumatic
азмер шин (спереди) :		23×9-10-16Pl
азмер шин (сзади) :		18×7-8-14PR
оличество колёс (х = с приводом) :		2X / 2
аклон мачты (вперед/назад) :	α/β(°)	6/10
ысота подъема :	h3(mm)	3000
вободный ход :	h2(mm)	/
ысота мачты в убранном положении :	h1(mm)	2100
ысота мачты в выдвинутом положении (с учетом спинки каретки) :	h4(mm)	4130
ысота защитного навеса (кабины) :	h6(mm)	2130
ысота сиденья :	h7(mm)	1140
бщая длина :	L1(mm)	3620
лина до спинки каретки вил :	L2(mm)	2550
олёсная база :	y(mm)	1700
лечо тяжести груза :	x(mm)	423
бщая ширина :	b1(mm)	1190
олея (спереди/сзади) :	b10/b11(mm)	870/980
азмеры вил :	l/e/s(mm)	1070×125×4
лиренс с нагрузкой под мачтой :	m1(mm)	80
лиренс в центре колёсной базы :	m2(mm)	120
Іирина каретки вил :	b3(mm)	250∏1050
Іинимальная ширина рабочего коридора с паллетой 1000х1200 поперек :		3920
корость движения (с грузом/без груза) :	km/h	10/12
[аксимальный преодолеваемый подъем (с грузом/без груза) :	%	10/12
яговый двигатель :	kw	AC11.75
одъемный двигатель :	kw	DC13
арядное устройство :	V/A	
БК :	V/Ah	80/400
ксплуатационный вес (вкл. АКБ) :	kg	4450
ровень звукового давления (сиденье водителя) :	dba	75
абочее давление для навесного оборудования :	bar	160

Описание

Электропогрузчик ТК 30 используется в основном на крытых складах. Данная модель разрешена к применению в помещениях класса A, где запрещено использование ДВС и шумная техника.

Преимущества модели ТК 30

- бесшумность;
- маневренность;
- экономичность в плане технического обслуживания;
- экономичность в плане расхода топлива.

Для работ на погрузчике необходимо специальное удостоверение, разрешающее вождение <u>погрузчиков</u> и ричтраков. В комплекте с погрузчиком ТК 30 идет батарея. Заряжается от сети 220 В.

Особенности хранения

При хранении необходимо соблюдать следующие правила:

- 1. Полностью опустите мачту.
- 2. Поверните ключевой переключатель в позицию «Выкл» («Off»), установите рычаги управления в нейтральное положение, отсоедините разъем питания.
- 3. Затянуть ручку стояночного тормоза.
- 4. Зафиксируйте передние и задние колеса клиньями.
- 5. Приподнимайте колеса, если не собираетесь пользоваться погрузчиком долгое время. Раз в месяц подзаряжайте аккумуляторную батарею.

Для того, чтобы АКБ служило долго необходимо соблюдать правила хранения и зарядки.

СЕРВИСНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ



Приобретая технику в SKYG, Вы всегда сможете получить качественное сервисное и гарантийное обслуживание в нашем центре или в любой точке страны у наших представителей, а также любые запчасти со скидкой для постоянных клиентов.



<mark>АРЕНДА СКЛАДСКОЙ ТЕХНИКИ</mark>

У нас Вы можете взять в аренду любую представленную в каталоге модель техники. Гибкая система скидок и срока аренды позволят сэкономить значительную сумму.

ОТПРАВЛЯЕМ ВО ВСЕ РЕГИОНЫ РФ



Обратившись в SKYG, Вы получите возможность доставки складской техники и оборудования в любую точку нашей страны + грамотное и быстрое оформление всех необходимых сопроводительных документов на технику.





- Складская Техника
- Штабелёры
- Тележки
- Погрузчики
- Аренда
- Продажа
- Сервис
- Запчасти
- www.skyg.ru
- **&** 8 (495) 221-11-63
- **&** 8 (800) 500-41-28
- info@skyg.ru